



Utbildningskatalog
OneLearn
Våren 2024

Välkommen till OneLearn

Välkommen till OneLearn – din källa till specialiserad utbildning och föreläsningar för professionella inom vården.

Vi erbjuder ett brett utbud av utbildningsprogram och föreläsningssämnen som är skräddarsydda för att möta behoven och kraven hos olika yrkesgrupper inom vården.

Våra utbildningar täcker olika inriktningar och områden inom hälso- och sjukvårdssektorn, vilket gör det möjligt för deltagarna att fördjupa sin kunskap och förbättra sina färdigheter inom specifika områden av intresse. Oavsett om det handlar om medicinteknik, sårvård, hygienrutiner eller annat, strävar vi efter att erbjuda relevanta och uppdaterade utbildningsprogram för att stödja professionell utveckling och förbättra vården.

Oavsett om du är sjuksköterska, läkare, medicinsk tekniker eller annan vårdpersonal, finns det något för alla på OneLearn. Ta del av våra utbildningar och föreläsningar för att fortsätta din professionella utveckling och leverera högkvalitativ vård till dina patienter.



**Hjärtat är en generell symbol för
omvårdnad kombinerat med omtanke
– genom utbildning så höjer vi båda**



Qufora IrriSedo sängsystem, ett komplett, kontrollerat och ”slutet” irrigationssystem

Vad innehåller utbildningen?

Qufora IrriSedo sängsystem representerar en innovativ metod för genomförande av tarmirrigation medan patienten bevarar sängliggande position. Genom att erbjuda denna avancerade teknik strävar systemet efter att inte bara effektivisera processen utan även att optimera vårdresurser och minska kostnader, samtidigt som det främjar patientens välbefinnande i hög grad.

Qufora IrriSedo MiniGo är en enkel lösning för transanal irrigation, en mindre mängd vatten som hjälper patienten att ta tillbaka kontrollen över tarmen. Enkel att använda, enkel att lära ut och kan användas inom många områden där förstoppning eller avföringsinkontinens är ett faktum.

Den tillhörande utbildningen riktar sig mot hälso- och sjukvårdspersonal inom områden som Hemsjukvård, ASIH (Avancerad Sjukvård i Hemmet), och palliativa enheter. Syftet är att förse dessa yrkesgrupper med den nödvändiga expertisen för att säkerställa korrekt användning av Qufora IrriSedos system, vilket i slutändan resulterar i en förbättrad vårdstandard och patienttillfredsställelse.

Utbildare

Anna-Rita Marzo



www.qufora.com

Utbildningstillfällen

Måndag 22 april, kl. 15:30-16:30
[ANMÄLAN 22/4](#)

Torsdag 30 maj, kl. 15:30-16:30
[ANMÄLAN 30/5](#)



IMPROVED PATIENT OUTCOME